
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района 
Владимирской области 

 
от 23.06.2020г. 
               

г. Петушки 
 

                                  № 85 

 
О внесении изменений в 
постановление от 29.05.2020г. № 70 о 
присвоении наименований  улицам 

 
 
 
В целях наведения порядка в нумерации объектов недвижимости 

Петушинского сельского поселения, руководствуясь Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. № 492 «О составе сведений 
об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке 
межведомственного информационного взаимодействия при ведении 
государственного адресного реестра, о внесений и признании утратившими силу 
некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «Петушинское сельское поселение», Правилами 
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО 
«Петушинское сельское поселение», 
п о с т а н о в л я ю: 

1.Присвоить в деревне Жары муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение» Петушинского района Владимирской области 
наименования и типы новым улицам -  1-я Линия, 2-я Линия, 3-я Линия, 4-я 
Линия, 5-я Линия, 6-я Линия. 

2.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
опубликованию в средствах массовой информации. 

. 

 
 
И.о. главы администрации                                                                        П.В.Курочка    
 
 


